[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕМАМОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от «17» сентября  2021 г.                                                                          №  104 -р
   с. Верхний  Мамон

О  реализации муниципального
 имущества.
      В соответствии  с Земельным кодексом Российской Федерации, п.2 ст.13  Федерального закона РФ от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  постановлением Правительства РФ от 12.08.2002г.,
Произвести отчуждение муниципального имущества:

 1.1. Земельный участок, с кадастровым №36:06:0100001:118, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства, площадь - 2800 кв. м., находящееся  по адресу: Воронежская область, Верхнемамонский район, с.Верхний Мамон, ул. Октябрьская первоначальная стоимость: 217 300 рублей, посредством продажи   на аукционе.
     2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Верхнемамонского
сельского поселения                                                                          Михайлусов О.А.
_1493126601.wmf